9º da Resolução TRE/PA n.º 5.343/2018, e à vista do que consta no Processo
Administrativo Eletrônico nº 0002840-50.2017.6.14.8000, RESOLVE:
Art. 1º FIXAR, no presente exercício financeiro, para os bolsistas do Programa Começar de Novo,
no âmbito deste Regional:
I - o valor mensal da bolsa ressocialização em R$1.621,00 (mil seiscentos e vinte e um reais);
II - o valor fixo mensal do auxílio alimentação, baseado em 22 (vinte e dois) dias úteis de trabalho,
em R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais).
Art. 2º Autorizar o pagamento de auxílio transporte, com base no valor correspondente à tarifa do